[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 25.12.2017   №  682
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении перечня объектов, в отношении
которых планируется заключение концессионных
соглашений в 2018 году

          В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый  перечень  объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 году.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и  подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско - Городецкого муниципального района, официальном сайте www.torgi.gov.ru                                       в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации                                                                                  Кичменгско – Городецкого муниципального района                              С.А.Ордин